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   Julkaisuvapaa heti  

Maata Näkyvissä -festareiden ensimmäinen päivä kutsui kaikenikäisiä musiikin ja 
Jumalan lupausten äärelle 

Maata Näkyvissä -festareiden ensimmäinen päivä on takana. Tapahtuman tuottaja Samuli 
Luomarannan mukaan päivä on mennyt loistavasti.  

”Perjantaisin minulle on henkilökohtaisesti tosi siistiä, kun seurakunnat ympäri Suomen 
alkavat laittaa someen kuvia busseista matkalla kohti Turkua. Nyt on rauhallinen ja 
levollinen fiilis. On suurta armoa, että saamme kutsua nuoria tällaiseen viikonloppuun, 
mutta tänne ovat erityisesti näin juhlavuotena tervetulleita myös vanhemmat fiilistelijät. Se 
on minulle jopa vähän koskettava juttu.”  

Perjantain ohjelma koostui kahdesta konserttikokonaisuudesta, joista ensimmäinen kantoi 
nimeä ”Muistatko, mitä lupasit?”. Perinteiseen tapaan festarit alkoivat yhteislaululla MN-
housebandin tahdissa. Alkuillasta lavalle nousivat myös kotimaiset gospelbändit Miriam ja 
Maksetut Viulut, jotka keräsivät illan edetessä lavan eteen runsaasti kuulijoita. 

Festarit viettävät tänä vuonna 40-vuotisjuhlaansa, ja tähän liittyen perjantaina oli 
ensimmäinen MNF 40 Special -osio, jossa yleisön hurmasi Lassila Ensemble -
kokoonpano. He esittivät Terapia- sekä TERA-bändien klassikkobiisejä täysin uudella 
tavalla sovitettuna. Kokoonpanossa kuultiin perinteisten bändisoitinten sähkökitaran ja 
rumpujen kanssa myös viuluja sekä kanteletta. Kyseinen konsertti oli lisäksi Lassila 
Ensemblen kolmen singlen julkaisukeikka. 

40-vuotisjuhlavuosi herättää tapahtuman johtajassa Juha Heinosessa kiitollisuuden 
tunnetta. ”Festariteema tänä vuonna on Uskollinen. Meillä on esimerkiksi uskollisia 
esirukoilijoita, mutta tärkeintä on, että Jumala on uskollinen. Nuorille, jotka tulevat 
ensimmäistä tai toista kertaa tänne, on luultavasti ihan sama, monennetko festarit on 
kyseessä, mutta itselleni on ollut hienoa huomata vanhoja tuttuja vuosien takaa, jotka ovat 
tulleet festareille juuri juhlavuoden takia.”  

Musiikin lisäksi puheet ja puhujavieraat ovat olleet joka vuosi kiinteä osa festariohjelmaa. 
Pääpuhuja on jälleen tänä vuona yhdysvaltalainen pastori Matt Popovits, joka piti 



ensimmäisen opetuksensa perjantaina. Puheessa Popovits johdatteli kuulijoita miettimään, 
keneen he voivat tässä maailmassa luottaa: tieteeseen, yhteiskuntaan vai kenties 
itseensä, kun lopulta kaikki pettävät ihmisen. ”Keneen me sitten luotamme? Jeesus tulee 
maailmaan ja sanoo: Minä olen tie, totuus ja elämä. Hän on se, johon voi luottaa. Se, 
jonka varaan voi rakentaa koko elämän. Maailma antaa meille aina vain lisää vaatimuksia, 
mutta Jeesus sanoo, että kaikki on täytetty. Sinä et tuo mitään, sinä saat hänen kauttaan 
kaiken.” 

Illan toinen kokonaisuus, ”Mitä sanot, se pitää”, piti sisällään erilaisia puheenvuoroja, 
festarivieraiden yhteisiä leikkejä ja häirintäyhdyshenkilöiden esittelyn. Lisäksi lavalle nousi 
The Voice of Finland -kilpailussakin viime kautena nähty Emeliina Virtanen. Perjantai-illan 
ohjelma huipentui PapiPiken konserttiin, ja permanto oli ensimmäistä kertaa viikonlopun 
aikana täynnä.  

Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 21.–23.11.2025 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
järjestetään jo 40. kerran, ja teemana on Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 
menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Paikalle odotetaan tänäkin vuonna 
saapuvan yli 15 000 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja 
joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
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Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 

Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54938376123/in/album-
72177720330456450  
Maata Näkyvissä -festarit keräävät tänäkin vuonna tuhansia nuoria kaikkialta Suomessa.  

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54937347472/in/album-
72177720330456450  
Tapahtuman pääpuhuja, yhdysvaltalainen pastori Matt Popovits piti puheenvuoron Maata 
Näkyvissä -festareilla perjantai-iltana. 


